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18. Mountainbike-Duathlon Aeschi

Rangliste L1 - Damen

Rang

01.
02.
03.
04.

Name

Chollet
Gerber
Kaser
Brunner

Vorname

Maya
Karin
Cornelia
Manuela

Rangliste L2 - Herren 20+

Rang

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Name

Lombriser
Vanderperre
Schérer
Gerber
Zurbriggen
Baumgartner
Weichelt
Berger
Straubhaar
Straubhaar
Gehrig
Straubhaar
Zurbriigg
Zurcher
Rogger

Vorname

Stefan
Denis
Lukas
Philipp
Alain
Mike
Roberto
Christoph
Stefan
Markus
Yves
Matthias
Janick
Benjamin
Matthias

Rangliste L3 - Herren 35+

Rang

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.

Name

Spéath
Walti
Franke
Rohrer
Invernizzi
Messerli
Wittwer
Walti
Kropf
Jenni
Buri
Hirschi
Amacker
Schranz
Feuz
Waber
Knoll
Frei
Ringgenberg
Jaeggi
Riedi
Danieli
Stokes

Strausak

Vorname

Sandro
Sascha
Jorg
René
Bruno
Rolf
Daniel
Stephan
Bruno
Markus
Stefan
Michael
Bernhard
Andreas
Adrian
Beat
Peter
Peter
Marco
Mike
Reto
Antonio
Andrew

Beat

Ort

Geneve
Bern
Frutigen
Spiez

Ort

Bern

Kastanienbaum

Spiez
Aeschiried
Thun
Uetendorf
Horgen
Thun

Thun
Thierachern
Aeschi
Wattenwil
Reichenbach
Wimmis
Bern

Ort

Ettingen
Miuhledorf
Muri

Gwatt
Quartino
Oberstocken
Reichenbach
Spiez

Emdtal
Steffisburg
Oberburg
Riggisberg
Corpataux
Unterseen
Reichenbach
Oberdiessbach
Basel
Utzigen

Matten b. Interlaken

Visp
Othmarsingen
Interlaken
Kirchberg

Arch

Seite 1

87
71
76
79

85
87
82
87
81
94
80
86
88
84
84
84
93
84
83

79
78
76
79
71
67
65
65
72
69
70
77
70
72
73

65
66
76
74
72
66
67

72

Schlusszeit

1:45:15
1:46:35
1:48:30
1:57:27

Schlusszeit

1:29:16
1:31:25
1:31:57
1:32:27
1:37:59
1:44:16
1:46:09
1:48:45
1:49:00
1:52:07
1:53:19
1:55:45
1:59:33
2:03:36
2:19:31

Schlusszeit

1:28:19
1:28:50
1:28:58
1:33:00
1:33:48
1:35:06
1:36:00
1:37:18
1:40:09
1:40:17
1:40:34
1:43:00
1:44:18
1:47:24
1:47:50
1:49:20
1:53:41
1:54:16
1:58:27
2:00:49
2:01:19
2:01:24
2:17:16

DNF



18. Mountainbike-Duathlon Aeschi

Rangliste L4 - Herren 50+

Rang Name

01. Ryffel

02. Jost

03. Hanni

04. Frei

05. Dabhler

06. Schelldorfer

Vorname

Lorenz
Christian
Anton
Thomas
Bruno
René

Rangliste K1 - Schulerinnen

Rang Name

01. Jakob
02. Hannig
03. Muller

Steudler

Rangliste K2 - Schiler
Rang Name

01. Brun

02. Wittwer
03. Waiithrich
04. Molnar
05. Bettschen

Rangliste K4 - Junioren
Rang Name

01. Wiedler
02. Pauli
03. Inniger
04. Schaller

Rangliste K5 - Hauptklasse Damen

Rang Name

01. Scharer
02. Wittwer
03. Martinho
04. von Kanel

Vorname
Erja
Marina
Ariane

Anja

Vorname

Nils
Bjorn
Toni
Lukas
Jan

Vorname

Daniel
Thomas

Sepp
Michael

Vorname

Sandra
Julia
Marianne
Regula

Ort

Schwarzenburg
Groshochstetten

Oberwangen
Liestal
Hunibach
Winterthur

Ort

Brienzwiler

Langnau a.A.

Aesch
Krattigen

Ort

Spiez
Reichenbach
Zofingen
Zrich
Reichenbach

Ort

Wilderswil
Jaberg
Frutigen
Teuffenthal

Ort

Spiez

Aeschiried
Erlinsbach
Richenthal

Seite 2

00
99
00

00

00
01
01
01
01

95
96
96
97

85
84
80
84

Schlusszeit

1:38:04
1:47:10
1:56:18
2:05:43
2:09:01
2:21:50

Schlusszeit

0:57:54
1:03:24
1:15:10

DNF

Schlusszeit

0:52:30
0:52:34
0:55:23
1:01:38
1:07:05

Schlusszeit

0:49:26
0:50:19
0:51:18
1:05:22

Schlusszeit

0:57:00
1:01:16
1:07:28
1:15:14



18. Mountainbike-Duathlon Aeschi

Rangliste K6 - Hauptklasse Herren

Rang Name Vorname Ort
01. Gafner Jan Faulensee
02. Urfer Jens Kirchdorf
03. Straubhaar Thomas Thun
04. Bieri Bernhard Spiez
05. Schafroth Oliver Hoéfen b. Thun
06. Fluhmann Beat Thierachern
07. Martinho Filipe Erlinsbach

Rangliste K7 - Altersklasse Damen

Rang Name Vorname Ort
01. Wittwer Marianne Reichenbach
02. Zurbriigg Sibylle Reichenbach
03. Stettler Barbara Aeschi
04. Hannig Cornelia Langnau a.A.
05. Bachmann Karin NED - TB Castricum

Rangliste K8 - Altersklasse Herren

Rang Name Vorname Ort
01. Germann Gerhard Spiez
02. Wyss Andreas Oberdiessbach
03. Haering Mario Rischegg-Heubach
04. Stuber Thomas Grindelwald
05. Querioga Fernando Langenbihl
06. Pauli Christoph Jaberg
07. Lei Marco Unterseen
08. Zeller Heinz Steffisburg
09. Urfer Walter Kirchdorf
10. Mdller Bruno Seftigen
11. Kummer Matthias Krattigen
12. Mdller Beat Aeschi
13. Zircher Rolf Frutigen
14. Imboden Michael Aeschi
15. von Kanel Daniel Aeschi

Rangliste T1 - Damen-Staffelteams

Rang Name Vorname Ort
01. Speedy
Witschi Brigitte Steffisburg
Witschi Linda Steffisburg
02. Teamspirit
Aellig Nicole Reichenbach
Bettschen Melanie Reichenbach
03. Team Fuhrer Radsport
Bieri Laura Frutigen
Zahler Anna Frutigen
04. Butze
Wenger Ursula Langenbuihl
Zurcher Christa Kehrsatz

Seite 3

93
94
84
87
93
82
80

Ja.

71
78
72
63

75
65
69
79
79
66
73
70
57
70
74
66
68
77
58

61
00

95
94

00
01

88
92

Schlusszeit

0:43:59
0:44:25
0:48:02
0:49:25
0:51:59
0:52:54
1:05:21

Schlusszeit

0:53:24
0:54:20
1:01:31
1:04:26
1:08:08

Schlusszeit

0:46:30
0:47:22
0:48:45
0:49:28
0:51:21
0:52:31
0:53:19
0:53:57
0:56:01
0:56:35
0:58:02
0:58:04
0:59:15
1:02:02
1:05:11

Schlusszeit

0:53:13

0:54:20

1:04:32

1:14:03



18. Mountainbike-Duathlon Aeschi

Rangliste T2 - Herren-Staffelteams

Rang Name

Vorname

01. Sport und Fun Kandertal GmbH

Stutzmann
von Kanel
02. NSK Thun
Bahler
Gerber

03. Geballte Ladung

Zenger
Zurcher

04. Bike/Ski Stauffer

Thomann
von Gunten

05. Zimmerei Miiller Team 3

Gerber
Wenger
06. Top Gear
Honegger
Umiker
07. 8ler
Spori
Trachsel
08. Team 11
Husmann
Jakob
09. Mado
Frautschi
Gritter

10. BeOL Nachwuchsteam

Walthert
Weber

11. Net z'gei!
Wafler
Haldemann

12. Denis
Bruhwiler
Spielmann

13. Duette Fuhrer/Bixs

Mdirner

Buchschacher

14. TV Aeschi
Graf
Scherz

15. Team Aeschiweg

Kempf
Zimmermann

16. Rothorn
Jakob
Trauffer

17. FCA
Indermuhle
Walthert

18. SRS Schweiz
Gassler
Reteler

Marc
Martin

Lukas
Hansjiirg

Beni
Patrick

Ueli
Beat

Janick
Adrian

Nils
Andrin

Pascal
Marcel

Jan
Christoph

Jonas
Marc

Florian
Christoph

Francis
Thomas

Rolf
Denis

Tom
Raphael

Urs
Daniel

Sepp
Urs

Vitus
Jan

Klaus
Reto

Richard
Erich

Ort

Rufenacht
Reichenbach

Thun
Thun

Faulensee
Oey

Thun
Merligen

Reichenbach
Langenbuihl

Hochfelden
Glattfelden

Heiligenschwendi
Uetendorf

Leissigen
Brienzwiler

Wilderswil
Thun

Gwatt
Latterbach

Wengi b. Frutigen
Heimberg

Heimberg
Spiez

Reichenbach
Frutigen

Aeschi
Aeschi

Spiez
Spiez

Brienzwiler
Brienz

Thun
Gwatt
Wimmis
Unterseen

Seite 4

Ja.

91
67

82
66

88
87

66
80

99
84

99
98

81
81

96
70

90
83

97
98

73
71

68
05

76
85

75
87

71
72

01
00

62
69

45
55

Schlusszeit

0:37:15

0:39:55

0:41:57

0:42:03

0:43:18

0:44:39

0:45:02

0:45:13

0:47:37

0:48:09

0:48:18

0:48:45

0:48:52

0:49:15

0:50:02

0:55:20

0:57:42

1:09:10



18. Mountainbike-Duathlon Aeschi

Rangliste T3 - Mixed-Staffelteams

Rang Name

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Imboden Bike
Gerster

W thrich
Thémus-LCA

Okle

Roth

Team Innerschweiz
Birchler
Birchler-Seeholzer

Team Nopa / RV Ersigen

Buri

Locher

Amstutz Sport Thun
Gerber

Gerber

Backdoor Grindelwald

Schafroth
Schenk

Team Cyclone
Machiussi
Zurfluh

Zimmerei Miller Team 2

Muller

Erb

Feel the Flow
Brigger
Grobben

Zimmerei Miller Team 1

Muller

Dapp

Team Bodemiinzi
Lerch

Lerch

Two Go

Siegrist

Siegrist

Team Mafa / RV Ersigen

Buri

Ldthi

Chrattig Jogger
Luginbihl

Senn

FIX UND FOXI
Walthert
Walthert
Spontan

Burge

Bigler

together sixty-three
Rufer

Ryffel

Family Business
Kropfli

Kropfli

Vorname

Sonja
Markus

Marianne
Stefan

Remo
Erika

Noélle
Pascal

Tamara
Ueli

Jutta
Matthias

Daniel
Sandra

Christine
Thomas

Hansjiirg
Mareike

Sandra
Dario

Roland
Selina

Jeannette
Dominik

Fabienne
Marco

Sandra
Beat

Sonja
Mario
Mirjam
Dominic

Linda
Hans Peter

Andrea
Manfred

Ort

Unterseen
Unterseen

Koniz
Ko6niz

Seewen
Seewen

Oberburg
Kirchberg

Bern
Thun

Einigen
Grindelwald

Zurich
Zurich

Aeschi
Aeschi

Frutigen
Reichenbach

Aeschi
Reichenbach

Courgevaux
Courgevaux

Rodersdorf
Rodersdorf

Oberburg
Oberburg

Krattigen
Krattigen

Gwatt
Gwatt

Spiez
Thun

Oberburg
Cham

Bern
Bern
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76
68

72
72

81
82

01
99

83
52

91
90

72
84

93
70

90
92

00
00

69
97

76
79

99
98

78
65

70
99

87
84

98
66

72
65

Schlusszeit

0:43:56

0:46:30

0:46:41

0:47:05

0:47:47

0:49:12

0:49:17

0:49:19

0:50:40

0:51:25

0:52:11

0:52:36

0:53:53

0:54:35

0:55:24

0:57:32

0:58:02

0:58:04



18. Mountainbike-Duathlon Aeschi

19.

20.

21.

22.

23.

Rangliste S1 - Pingus

Rang

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.

Rangliste S2 - Koalas

Rang

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.

Rangliste S3 - Pandas

Rang

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

Team Polysport

Dreier
Tschan
d'Hasler
Bangerter
Kunz
Palesue
Lerch
Lerch
schon + alt
Moser
Wampfler
JO Aeschi
Christen
Zurbriigg

Also g66d
Kunz
Schild

Name

Fuhrer
Kiener
Stokes
Murner
Durtschi
Hemund
Martinho

Name

Machler

Neuenschwander

Zahler
Murner
Zurbriigg
Wenger
Jaberg
Durtschi

Name

Kiener
Niederhauser
Fuhrer

Muller

Kaiser
Qualizza
Luginbihl
Elsener
Hemund
Hostettler

Peter
Stefanie

Thierry
Sandra

Susan
Patrick

Tamara
Daniel

Ramona
Franz

Sibylle
Kilian

Vorname

Sanne
Elin

Kira
Malea
Vanessa
Ladina
Ariana

Vorname

Kesia
Elin
Lena
Enya
Laura
Luana
Kim
Milena

Vorname

Daria
Annique
Nina
Andrea
Sina
Anita
Julia-Lina
Sara
Flurina
Lara

Steffisburg
Kiesen

Meiringen
Meiringen

Interlaken
Interlaken

Oey
Lutzelflih

Aeschiried
Reichenbach

Meiringen
Meiringen

Ort

Aeschiried
Steffisburg
Kirchberg
Reichenbach
Aeschiried
Brienzwiler
Erlinsbach

Ort

Oftringen
Heimberg
Frutigen
Reichenbach
Frutigen
Aeschi
Aeschi
Aeschiried

Ort

Steffisburg
Hondrich
Aeschiried
Aeschi
Reichenbach
Frutigen
Aeschiried
Reichenbach
Brienzwiler
Ruschegg

Seite 6

57
84

00
00

74
75

98
64

99
71

97
99

06
07
07
07
07
06
07

04
05
04
04
04
04
04
04

02
03
03
03
02
03
03
03
03
03

1:00:09

1:00:19

1:02:16

1:08:36

1:31:33

DNF

Schlusszeit

0:10:41
0:10:57
0:12:12
0:12:21
0:12:31
0:13:10
0:14:54

Schlusszeit

0:09:04
0:09:25
0:09:29
0:09:41
0:10:22
0:10:26
0:12:48
0:13:22

Schlusszeit

0:11:55
0:12:02
0:12:16
0:12:34
0:13:55
0:14:16
0:15:02
0:15:28
0:15:42
0:16:51



18. Mountainbike-Duathlon Aeschi

Rangliste S4 - Dinos

Rang Name

01. Bloch

02. Niederhauser
03. Grossen

04. Elsener

05. Elsener

06. Neuenschwander

07. Ramseier
08. Parmenter
09. Machler
10. Machiussi
11. Trachsel
12. Ehrhardt
13. Bartsch

14. Ledermann

Rangliste S5 - Teddis

Rang Name

01. Niederhauser
02. Stettler

03. Walthert
04. Hertig

05. Riegg

06. Schenk

07. Kiener

08. Machiussi
09. Teuscher
10. Grossen
11. Hahlen

12. Schipbach
13. Wafler

14. Flihmann
15. Hari

16. Weibel

17. Portenier

Rangliste S6 - Grizzlis

Rang Name

01. Haering
02. Stettler
03. Lischer
04. Zurbrigg
05. Clavien
06. Hertig

07. Camp

08. von Kanel
09. Weibel
10. Lerch

11. Mugwyler
12. Flihmann
13. von Kanel
14. Teuscher
15. Zurfluh
16. Stokes

Vorname

Fabian
Laurin
Matthias
Elia
Jonas
Nils
Adrian
Etienne
Kaleb
Loris
Sandro
Marc
Cedric
Calvin

Vorname

Linus
Luc

Kai
Elias
Kenzo
Elias
Nils
Alessandro
Sandro
Remo
Lorin
Mario
Nico
Fabian
Simon
Andrin
Carlo

Vorname
Tim

Nils

Tim
Sandro
Ayrton
Jeremy
Tim
Pascal
Roman
Sandro
Lars
Raphael
Alexander
Simon
Diamond
Aaron

Ort

Derendingen
Hondrich
Aeschi
Reichenbach
Reichenbach
Heimberg
Grosshdchstetten
Faulensee
Oftringen
Dielsdorf
Reichenbach
Thun

Aeschi
Faulensee

Ort

Hondrich
Aeschi
Gwatt
Heimenschwand
Frutigen
Aeschi
Steffisburg
Dielsdorf
Emdtal
Aeschi
Spiez
Aeschi
Aeschi
Thierachern
Aeschi
Aeschi
Aeschi

Ort

Rischegg-Heubach
Aeschi

Spiez

Frutigen

Visp
Heimenschwand
Murten
Reichenbach
Aeschi
Courgevaux
Aeschi
Thierachern
Aeschi

Emdtal

Zlrich

Kirchberg

Seite 7

06
06
07
08
06
07
08
07
07
07
07
07
07
08

04
04
05
04
04
04
04
04
05
04
05
04
05
05
05
04
04

Schlusszeit

0:09:03
0:09:49
0:10:40
0:10:50
0:10:59
0:11:02
0:11:38
0:11:47
0:11:51
0:12:04
0:12:07
0:12:10
0:12:22
0:14:25

Schlusszeit

0:08:26
0:08:48
0:09:16
0:09:18
0:09:24
0:09:27
0:09:40
0:10:07
0:10:17
0:10:19
0:10:27
0:10:39
0:10:51
0:10:53
0:11:49
0:12:23
0:13:14

Schlusszeit

0:11:01
0:11:20
0:11:44
0:12:08
0:12:15
0:12:32
0:12:55
0:13:12
0:13:30
0:13:36
0:13:53
0:14:29
0:14:42
0:15:25
0:15:37
0:19:12
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